
関係者各位 
2022 年 3 ⽉ 4 ⽇ 

NC メディカルリサーチ株式会社 
 

ホームページリニューアルのお知らせ 
NC メディカルリサーチ株式会社（本社: 東京都港区、代表取締役社⻑: 三⾕ 宏幸）は、2022
年 3 ⽉ 4 ⽇にホームページをリニューアルしましたのでお知らせします。 
 
今回、皆様にとってより⾒やすく、情報検索しやすいデザインにリニューアル致しました。 
これからも、引き続き内容の充実に努めて参ります。 
 
また、本年より⽇本での臨床試験も開始予定であり、⼀⽇も早く患者様のもとへ「NCS-01」
を届けられるよう、引き続き開発に注⼒して参ります。 
今後ともよろしくお願い申し上げます。 
 

 


